Scheda prodotto 656420

Kit contenitori a bocca di lupo PP con rotaia in plastica,

5 misura 1, colore rosso

e Montaggio semplice e rapido

e Il kit comprende 5 contenitori a bocca di lupo di colore
rosso, in PP, misura 1 e una rotaia in plastica

e Rotaia da parete in plastica disponibile singolarmente come

accessorio

e P=profondita=115 mm L=larghezza=510 mm A=altezza=75

mm

EAN

Peso lordo pallet kg
Produttore
Pezzi/strato

Ordine minimo
Totale cartoni

Unitp ordine

Unita di imballaggio
Altezza cartone
Larghezza

lordo kg

Altezza

Lunghezza cartone
Volume m3
Larghezza pallet
Buste in cartone
Larghezza cartone
Pezzi/pallet o cassa
Colore

Lunghezza pallet
Peso lordo unita di imballaggio kg
Profondita

Strati

Altezza pallet
Cartoni per strato
Peso unita di imballaggio

4007228656428
129,26
hinersdorff
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10

36

Pezzo

10

314

510

0,31

75

515
0,048028
0,8

0

297

360

rosso

1,2

3,035
115

6

2,034

6

0,335
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